
  
   Championnats départementaux - Vaucluse OPEN - Maîtres 

 CARPENTRAS (FRA)
 du 11 au 12 juin 2022 - Bassin de 50 m 

 
Jury

 

  J1 : Sa 11/06/2022 - R1 (OP : 07h55 - DE : 09h00)

Délégué fédéral : COUDEVYLLE Claude (1964) FRA - CN ORANGE
Juge-Arbitre : DOUGNY Alain (1957) FRA - TRITON CLUB CAVAILLON Juge-Arbitre
Juge-Arbitre : RAMPAL Jean-luc (1954) FRA - CN ORANGE Juge-Arbitre
Starter : PUIG Stéphane (1973) FRA - AQUA SORGUES RHONE OUVEZE Starter stagiaire
Starter : SOLIGNAC Jérôme (1966) FRA - US LE PONTET Juge-Arbitre
Juge de nage : BRIONNE Marie-elisa (1953) FRA - PERTUIS NATATION Juge-Arbitre
Juge de nage : PUIG Stéphane (1973) FRA - AQUA SORGUES RHONE OUVEZE Juge
Juge de nage : SOLIGNAC Jérôme (1966) FRA - US LE PONTET Juge-Arbitre

 Edition au : 13/06/2022 17:26  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.0 - Tous droits réservés.  Page 1 / 2 

       



  
   Championnats départementaux - Vaucluse OPEN - Maîtres 

 CARPENTRAS (FRA)
 du 11 au 12 juin 2022 - Bassin de 50 m 
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Juge de virages Niveau 1 2 3 4 5 6 7 8 Vo
AGNIEL Nathalie (1975) FRA - NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE Officiel B

BRIONNE Marie-elisa (1953) FRA - PERTUIS NATATION Juge-Arbitre
DOUGNY Alain (1957) FRA - TRITON CLUB CAVAILLON Juge-Arbitre

GODARD Robin (1978) FRA - CN AVIGNON Juge
KASSOUL Faïza (1974) FRA - CN AVIGNON Juge

OLIVIER Blandine (1977) FRA - AQUA SORGUES RHONE OUVEZE Officiel B
PUIG Stéphane (1973) FRA - AQUA SORGUES RHONE OUVEZE Juge

RAMPAL Jean-luc (1954) FRA - CN ORANGE Juge-Arbitre
SACCO Jean-pierre (1962) FRA - CN AVIGNON Juge-Arbitre

SICARD Nathalie (1972) FRA - NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE Officiel B
SOLIGNAC Jérôme (1966) FRA - US LE PONTET Juge-Arbitre

TOURNIAIRE Franck (1973) FRA - PERTUIS NATATION Starter
TURION Norbert (1975) FRA - CN AVIGNON Starter

Chronométreur Niveau 1 2 3 4 5 6 7 8 Vo
AGNIEL Nathalie (1975) FRA - NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE Officiel B

BOUJARTANI Khalid (1980) FRA - CN AVIGNON Chronométreur
CHIRENINE Serguei (1973) FRA - EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS Officiel B

DUSSAUTOIR Violaine (1978) FRA - PERTUIS NATATION Chronométreur
GODARD Robin (1978) FRA - CN AVIGNON Juge

JUNIQUE Romain (1979) FRA - PERTUIS NATATION Chronométreur
KASSOUL Faïza (1974) FRA - CN AVIGNON Juge

MESSNER Jean Paul (1983) FRA - USN VEDENE Chronométreur
OLIVIER Blandine (1977) FRA - AQUA SORGUES RHONE OUVEZE Officiel B

SACCO Nathalie (1968) FRA - CN AVIGNON Chronométreur
SCHORDER Francoise (1968) FRA - US LE PONTET Chronométreur

SICARD Nathalie (1972) FRA - NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE Officiel B
TOURNIAIRE Franck (1973) FRA - PERTUIS NATATION Starter

TURION Norbert (1975) FRA - CN AVIGNON Starter
VALENTINI Raphael (1974) FRA - PERTUIS NATATION Chronométreur

Chambre d'appel : ESPITALIER Muriel (1959) FRA - TRITON CLUB CAVAILLON
Chambre d'appel : MIQUET Joëlle (1954) FRA - CN AVIGNON
Speaker : COUDEVYLLE Claude (1964) FRA - CN ORANGE
Jury d'appel : ARESE Johan (1986) FRA
Jury d'appel : COUDEVYLLE Claude (1964) FRA - CN ORANGE
Jury d'appel : ROUBAUD Patrick (1953) FRA - NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE
Gestion extraNat : DOUGNY Florian (1987) FRA - US LE PONTET
Gestion extraNat : GONCALVES Claudette (1941) FRA - CN CARPENTRAS
Gestion extraNat : RAMPAL Danièle (1959) FRA - CN ORANGE

 <!> : officiels non à jour dans leur recyclage, mais ils peuvent être affectés aux fonctions permises par leur niveau. Si vous souhaitez plus d'information veuillez vous 
rapprocher de votre responsable des officiels de votre région ou de votre département (pour information, il est inutile de contacter les services fédéraux). 
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